[image: image1.png]

Администрация

Подгорненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022                                                     № 110                                                с.Подгорное
Об установлении назначения
сооружению
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить назначение сооружению с кадастровым номером 61:32:0000000:1588, площадью – 200 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Ростовская обл., Ремонтненский район, с. Подгорное, южная часть парковой зоны, напротив дома №16 по улице Советская - нежилое.

2. Ведущему специалисту по земельным и имуществом отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения (Лубяницкой С.В.) обеспечить внесение соответствующих изменений в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                            Л.В.Горбатенко